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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 499 500 zł

Do sprzedaży w pełni wyposażony apartament w Międzyzdrojach w bliskiej odległości od plaży.

Dwupokojowy apartament o powierzchni 41,06m2, zlokalizowany na I piętrze.
W skład apartamentu wchodzi:
1/ salon z wyjściem na balkon
2/ w pełni wyposażony aneks kuchenny
3/ łazienka z kabiną natryskową
4/ sypialnia.

Niskie koszty utrzymania - czynsz do wspólnoty 300 zł z zaliczką na ogrzewania i ciepłą wodę, sprzątanie części
wspólnych i śmieci
oraz całodobową ochronę. Wszystkie media miejskie, c.o. i ciepła woda z lokalnej kotłowni.

Obiekt w którym znajduje się apartament, pełni również funkcję hotelu i jego właściciel może korzystać ze
wszystkich udogodnień w nim się znajdujących / basenu, parkingu, recepcji, windy, centrum odnowy biologicznej
/.
W ramach współpracy z dyrekcją obiektu, można go wynajmować.
Dzięki temu mamy możliwość jego wynajęcia, aby mógł również na siebie zarabiać.

Zapraszam na prezentację.
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Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 358382 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 500,00 PLN

Cena za m2 12 165,12 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina MIĘDZYZDROJE

Miejscowość MIĘDZYZDROJE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Poprzeczna Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2004 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Jacek Raszkowski
Licencjonowany pośrednik, którego specjalnością są nieruchomości
położone w pasie nadmorskim.
W wolnych chwilach lubi czytać. Ma też niezawodny sposób na urlop:
słońce i plaża.
 

506 025 055
j.raszkowski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


